

Kılıçdarođlu eřini mezar bařında teselli etti

CHP Genel Bařkanı Kemal Kılıçdarođlu, kalp krizi sonucu kaldıđı evin penceresinden düşerek hayatını kaybeden kayınpederi 82 yařındaki Ali Hıdır Özdađ'ın Tunceli'deki cenaze törenine katıldı. Kılıçdarođlu, eři Sevim Kılıçdarođlu'na sarılarak teselli etti.

CHP Genel Bařkanı Kemal Kılıçdarođlu, memleketi Tunceli'de, kalp krizi geçirdikten sonra kaldıđı evin penceresinden düşerek öldüđü belirlenen kayınpederi Ali Hıdır Özdađ'ın cenaze törenine katıldı. İstanbul'daki programını iptal ederek Tunceli'ye gelen Kılıçdarođlu, tarifeli uçakla geldiđi Elazıđ'dan, karayolu ile Tunceli'ye geldi. Kılıçdarođlu'nu , Cemevi'nde eři Sevim Kılıçdarođlu, kayıinvalidesi Fatma Özdađ, kızları Zeynep, Aslı ve damadı Cengiz Nadir tarafından karşılarken, vatandaşların alkış tuttuđu görüldü. Kılıçdarođlu'nun ođlu Kerem Kılıçdarođlu ise Güney Kore'de sürdürdüđu doktora eđitimi nedeniyle törene yetişemediđi bildirildi. Siyah takım elbise ve bođazlı kazak giyen Kılıçdarođlu, cemevinde eři ve kayıinvalidesinin yanına giderek bařsađlıđı diledi, aynı zamanda teyzesi olan kayıinvalidesinin elini öptü.

Ölen Ali Hıdır Özdađ için CHP lideri Kemal Kılıçdarođlu ve eři Sevim Kılıçdarođlu'nun katılımıyla Tunceli Hacı Bektař Veli Kültürünü Yayma, Yardımlařma Derneđi Cemevi ile Nazimiye İlçe Meydanı'nda Alevi inanaçlarına göre iki ayrı cenaze töreni düzenlendi. Tunceli'deki cenaze törenine CHP Genel Başkan Yardımcıları, Umut Oran, Engin Altay, Vokan Canalıođlu, Grup Başkan Vekili Akif Hamza Çelebi, milletvekilleri Kamer Genç, Ahmet Ersin, Mehmet Sevigen ile řevket Köse, Tunceli Valisi Mustafa Tařkesen, BDP'li Belediye Bařkanı Edibe řahin, İl Emniyet Müdürü Ertan Yavař da Kılıçdarođlu ile birlikte saf tuttu. Tunceli'deki Cemevi'nde düzenlenen cenaze törenine, EMEP'li ve CHP'li ilçe belediye başkanlarının yanı sıra, AKP Milletvekili aday adayı Cihan Açıkgöz'de katıldı.

Özdađ'ın tabutunun musalla tařına getirilmesinin ardından cenaze töreni 29 yařındaki Alevi Dedesi Kadir Bulut tarafından kıldıırıldı. Cemevindeki töreninin ardından Alevi geleneklerine göre, Özdađ'ın tabutunun üzerine serilen bir havluya önce yakın akrabaları, daha sonra da törene katılanların gönüllerinden kopan bir miktar para koydu. Para konulmasındaki amacın ölen kiřinin cenaze masraflarının karşılanması için bir dayanıřma olduđu belirtildi.

Törenin ardından cenaze karayoluyla 30 kilometre mesafedeki Nazimiye İlçesi'ne götürüldü. İlçe Meydanı'nda yapılan ikinci törene yaklaşık 1000 kiři katıldı. CHP lideri Kemal Kılıçdarođlu, buradaki törenin ardından tabuta omuz atarak cenazes arabasına kadar tařıdı. Cenaze daha sonra ilçeye 10 kilometre mesafedeki Dereova Köyü Ayrılanlı Mezrası'na götürülüp burada toprađa verildi. Defin sırasında eřiine sarılarak teselli eden Kılıçdarođlu, mezara da eřiyle birlikte toprak attı.

Özdađ'ın bazı akrabalarının "Köyünde de komřuları var. Onlar için de helallik alınsın" istekleri ise Genel Başkan Yardımcısı Erdoğan Toprak ve Kılıçdarođlu'nun yardımcısı Ali Kılıç'ın "Vaktimiz yok" gerekçesiyle kabul etmedi. Köyde taziye dileklerini kabul eden Kılıçdarođlu, karayoluyla Elazıđ'a hareket etti.

26.3.2011